ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN VỤ BẢN

CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAI
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: 38/TB-UBND Vụ Bản, ngày 04 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
v ề  việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/ỌH14, ngày 17/11/2016;
Căn cứ Quyết định số: 833/QĐ-UBND ngày 23/4/2021 của ƯBND tỉnh

Nam Định V/v Phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất cho
nhân dân làm nhà ở tại khu dân cư tập trung Thành Lợi, huyện Vụ Bản (Đọt 5);

UBND huyện Vụ Bản thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản là quyền
sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tại khu dân cư tập trung Thành Lợi, huyện
Vụ Bản (Đợt 5):

1. Tên của người có tài sản: UBND huyện Vụ Bản
2 . Tên tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất cho nhân dân làm nhà ở tại Khu

dân cư tập trung Thành Lợi, huyện Vụ Bản (Đợt 5).
- Tổng số lô đất: 54 lô
- Tổng diện tích đất: 5.789,5 m2
- Tổng số tiền theo giá khởi điểm: 54.200.250.000 đồng (Năm mươi

tư tỷ, hai trăm triệu, hai trăm năm mươi nghìn đồng) có biếu chi tiết đính kèm.
3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá: Hồ sơ phải đáp ứng các tiêu chí sau:
- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với

loại tài sản đấu giá;
- Phương án đấu giá, quy chế đấu giá khả thi, hiệu quả;
- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tố chức đấu giá tài sản đạt yêu cầu;
- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;
- Có tên trong danh sách các tô chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố;
- Có hợp đông tô chức đấu giá tài sản là bất động sản thành gần đây nhất.
4 . Thời gian nộp hồ sơ từ ngày 04/5/2021 đến ngày 12/5/2021 (trong giờ

hành chính)
5 . Địa điếm đăng ký: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Vụ Bản, số điện

thoại 0228 3820 012
UBND huyện Vụ Bản thông báo mời đại diện các tổ chức đấu giá đăng ký

tham gia vào thời gian và địa điểm nêu trên
Nơi nhộn:
-  Cổng TTĐT huyện;
- Lưu VT,HS.

TM. UY BAN NHĂN DẨN